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Haberleşme sektöründe bilgi ve iletişim altyapılarının güçlendirilmesi ve yaygınlaştırılması 
gerekmekte olup; genişbant altyapısının ve kullanılmasının yaygınlaştırılmasıyla birlikte; 
sektöre! anlamda etkin rekabetin ve tüketici refahının ve aynı 7.amanda yerli ve milli üretimin 
desteklenerek siber güvenlik yöntemlerinde tespit edilen ciddi açıkların giderilmesi gerektiği 
bilinmektedir. 

Yapılan çalışmaların genel durumunun araştınlması ve iyileştirilmesi ve üst düzeyde siber 
güvenlik önlemlerinin alınabilmesi için bu konuda Anayasa'nın 98. ve İçtüzüğiln 104. e 105. 
Maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz ve teklif ederiz. 

Saygılarunla. 22.11.2021 
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GEREKÇE 

Toplumun hemen her kesimin yararlandığı haberleşme hizmetleri ile ilgili çalışmalar günümüz 
koşullarında gerek iş hayatının, gerekse sosyal hayatın devamlılığı ve güvenilirliği bakımında 
çok büyük önem taşımaktadır. Bu alanda yürütülen her türlü proje ve arge çalışmalarının 
ulaşılabilir ve bir o kadar da güvenilir olması yapılan çalışmaların doğru yönetilmesi ve ülke 
kaynaklarının doğru ve verimli kullanılması yapılan çalışmaları çok daha anlamlı ve kalıcı 
kılacaktır. 

Kamusal kaynakların büyük bir bölümü haberleşme çalışmalarının teknolojik, güvenilir; 
ulaşılabilir yerli ve ınilli olması ve inovatif yeniliklerini takip etmek için kullanılmaktadır .. 

Bilindiği üzere haberleşme faaliyetlerinde sektöre! serbestliğin ve yatırımların kontrolsüz 
büyümesi nedeniyle; kişisel verilerle birlikte can ve mal güvenliğinin hem devlet hem de kişi 
bazında ihlal ve ilımal edilebilir olduğu görülınektedir. Güvenilir, yenilikçi ve ulaşılabilir 
haberleşme çalışmalarının günümüz koşullarına uygun olarak artan ve değişen talepleri yerine 
getirmekle birlikte kamu ve kişi hak ve özgürlüklerini maksimum koruma altına alacak şekilde 
hayata geçirilmesi büyük ölçüde yararlar sağlayacaktır. 

Bilgi toplumuna geçisin temel unsuru olarak haberleşme faaliyetlerinde "her yerden herkese 
genişbant" amacı ile başlatılan tüm haberleşme modellerinin bütüncül bir yaklaşımla kamusal 
ve kişisel bilgi güvenliğini en üst seviyede koruyacak nitelikte günümüz koşullarına 

entegrasyonunu sağlamak, haberleşme çalışmalarını güvenilir ve planlı bir şekilde 

gerçekleştirmek hedefınin mutlaka gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 

Bilgi toplumuna dönüşümü hızlandıracak, ileri haberleşme teknolojilerini yaygınlaştıracak ve 
yenilikçi sosyal medya kullanımının günümüze entegrasyonuna ilişkin çalışmalar ötelenmeden 
hayata geçirilınelidir. 

Ülkemizde kurumların görev yetki ve sorumlulukları arasında sınır belirsizliğinin; 
uygulamalarda birçok alanda onay mercii nedeniyle yetki karmaşası yaşanmasına neden olduğu 
bilinen bir durumdur. 

Haberleşme faaliyetlerinin doğru ve güvenilir olması sağlık, ulaşım, eğitim, adalet, tarım, 
ticaret vb. diğer sektörlerin gelişmesine ve insan hayatının kolaylaştırılmasına doğrudan ya da 
dolaylı etki ettiği de bilinen bir gerçektir. 

Haberleşme de son yıllarda yapılan çalışmaların kamu da genelde özel sektör yada yabancı 
sermaye kaynaklı olarak yapılmasının yarattığı yüksek maliyetlerin yanında ciddi güven ve 
gizlilik ihlallerine yol açabileceği kamuoyunda da sürekli tartışma yaratmaktadır. 

Ülke kaynaklarının doğru ve verimli kullanılmasının yanında kamusal ve kişisel güvenlik 
önlemlerinin; ülke ve bireye yönelik malıreıniyetin korunması ve ilımal ve ihlal edilmesinin 
kanuni yaptırımlarla güvence altına alınması gerektiği bilincinin en üst düzeyde ve istisnasız 
olarak yürütülmesi bu alanda gerçekleşen ihmal; ihlal ve kötü niyetli girişimlerin en aza 
indirilmesinin de yolunu açacaktır. ~.ti>· M. -ıc 

Bir bütün olarak haberleşme ile ilgili çalışmaların meclisimizce de incelenip ele al ~~'\\-\:lif "'-111 
alanda yapılanlar, yapılması gerekenler ve uygulamada yaşanan sorunları s!fı ~ '$ 
gelecekteki çalışmalara da büyük oranda ışık tutacaktır. ~ ~~; -:0 
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Haberleşme faaliyetlerinde karşılaştığımız kamusal ve kişisel ihlal, ilımal, ve suç teşkil edecek 
sorunlann varlığının, yok sayılarak ya da çözüm yöntemlerinin ertelenerek doğru, etkin ve 
güvenilir haberleşmenin sağlanamayacağı unutulmamalıdır. 

Kritik altyapıların korunması, ulusal kapasitenin geliştirilmesi, organik siber güvenlik ağlan, 
yeni nesil teknolojilerin güvenliği, siber suçlarla mücadele, yerli ve milli teknolojilerin 
geliştirilmesi ve üst düzeyde siber güvenliğin milli güvenliğe entegrasyonu ve haberleşmede 
uluslararası işbirliğinin geliştirilmesi adına; sorunların varlığı ile ilgili daha detaylı olarak 
araştırma yapılması; modem, ekonomik, fonksiyonel, yaygın ve üst düzeyde güvenilir yerli ve 
milli kaynaklann kullanımını ön planda tutan aynı zamanda konuya ilişkin ilımal, ihlal ve suç 
teşkil edecek önlemlerin alınmasına ilişkin kalıcı çözümlerin hayata geçirilmesinde yol 
gösterici olabilmesi amacıyla yapılan çalışmalann genel durumunun araştırılması ve 
iyileştirilmesi ve üst düzeyde siber güvenlik önlemlerinin alınabilmesi için bu konuda 
Anayasa'nın 98. ve İçtüzüğün 104. ve 105. Maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması 
için gereğini arz ve teklif ederiz.22.11.2021 


